
OSMANLI YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU



Özet Bilgi "Payların geri alımı" düzeltme açıklaması.

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Evet

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir 
Açıklama mı ?

Hayır

Düzeltme Nedeni Bir önceki açıklamada, Geri alım işleminin tamamlanması alanları sehven doldurulmuş, bu açıklama ile silinmiştir.

Geri Alım İşlemini Gerçekleştiren 
Ortaklık

OSMANLI YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Geri Alım İşlemine Konu Ortaklık OSMANLI YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Geri Alım İşleminin Niteliği Diğer

Söz Konusu Geri Alımın Amacı Küçük hissedarlarımızın korunması ve sağlıklı fiyat oluşumuna katkı sağlamak.

Yönetim Kurulu Karar Tarihi 19.06.2019

Ödenecek Azami Tutar (TL) 500.000

Geri Alım İşlemlerinin Detayları

İşleme Konu Pay İşlem Tarihi İşleme Konu Payların Nominal Tutarı (TL) Sermayeye Oranı (%) İşlem Fiyatı (TL/Adet) Varsa Bu Paylara Bağlı İmtiyazlar

B Grubu, OSMEN, TREOSMK00022 21.06.2019 163.354 0,824 1,09

Ek Açıklamalar

Şirketimizin 19.06.2019 tarihinde yapmış olduğu Yönetim Kurulu Toplantısında, küçük hissedarlarımızın korunması ve sağlıklı fiyat oluşumuna katkı sağlamak amacı ile Sermaye Piyasası 
Kurulu' nun ikinci bir duyurusuna kadar uygulanmak üzere şirketimizin BİST' de OSMEN hisse senetleri için en yüksek 2,00 TL fiyatına kadar payların geri alımı yapılması konusunda 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Z. Topbaş' ın yetkilendirilmesine,

Sermaye Piyasası Kurulu' nun Geri Alınan Paylar ile ilgili olarak 21 Temmuz 2016 ve 25 Temmuz 2016 tarihinde yaptığı duyurular ve alınan Yönetim Kurulu Kararı kapsamında; Şirketimiz 
hisselerinin geri alımı için ayrılacak fonun en fazla 500.000 TL olmasına karar verilmiştir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


